
Připojištění se sjednávají se subLimítem pLnění v rámci limitu pojistného pLnění sjednaného pro zákLadní pojištění 
SubLimít je horní hranicí pLnění pojistíteLe pro jednu pojistnou udáLost. To pLatí i pro hromadnou pojistnou 
událost. Pojistné pLnění vypLacené z pojistných události nastalých z připojištění v průběhu jednoho pojistného 
roku nesmí přesáhnout dvojnásobek sublimitu, není-Li v pojistné smlouvě sjednáno jinak.

Pojištění se vztahuje na pojistné udáLosti, při nichž nastane škoda na území České republiky.

* Toto potvrzení o pojištění je vystaveno na žádost pojistníka, Rozsah pojištění se řídí pojistnou smlouvou a 
pojistnými podmínkami které jsou nedílnou součástí výše uvedené pojistné smlouvy.

stránka 2 z 2



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE 
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 4 ZD/Přiloha 6. 3 KS 
„ÚVN -  VoFN Praha -  Pořízeni Softwarové definované síté (SDN) -  obnova“

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODPODAVATEÜCH -  SEZNAM PODDOVATELŮ

Dodavatel: UNIS COMPUTERS. a s.

Sídlo: Jundrovská 618/31, 624 00 Brno

IČ: 63476223

Název veřejné zakázky: ÚVN -  VoFN Praha -  Pořízení Softwarově definované sítě 
(SDN) -  obnova

Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele předkládám následující 
seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci předmětu plnění veřejné zakázky:

Poddodavatel č. 1

Název poddodavatele (vč. právní formy): AUTOCONT a.s.

Sídlo / místo podnikání: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava

IČ/DIČ: 04308697/CZ04308697

činnosti realizované poddodavatelem na předmětu 
plnění veřejné zakázky

dodávka Next Generation Firewall a příslušného 
SW včetně konfiguračních a implementačních 
prací

*Pozn.: tabulku použije účastník dle počtu poddodavatelů.

V místě:

Dne:

Osobou (osobami):

Podpis(y), příp. razítko:

v Brně


